РЕШЕНИЕ СОВЕТА
СамореryлируемоЙ органИзации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей К)жного Региона>>
(СРОА (СIIС ЮР>)

г. Краснодар (1б) сентября 2016 г

Рассмотрев воtIросы повестки дня заседания, Совет СРОА кСПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня кО приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР>> и

выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияL{ие }la

безопасность объектов капитального строительства)): Принять ООО KCIt
НОВОСТРОЙ) (ИF+{ 23 159905б3) в членьi СРОА (СПС ЮР> и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 66 видам работ, ок€lзываюшим влияние на

безопасность объектов капит€}JIьного строительства.
Р eu,teHue прuняmо еdцноелас но.

По 2 вопросу повестки дня (О применении меры дисциплинарного
воздействия к ООО кКавказская строитеJIьная компания) (ИНН 2З09094З04)>:
Применить в отношении ООО <Кавказская строительцая компания) (ИНFI
2З09094304) меру дисциплинарного воздействия, в виде прекращения действия
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€tльного строительства.
Р еооrcнuе прuняmо еduноzлас но,

По З вопросу повестки дня (О применении меры дисциплинарного
воздействия к ООО (И.С.К. - 77>> (ИНН 2З20|92418)>: Применить в отношении
ООО (И.С.К. - 77>> (ИНН 2320|92418) меру дисциплинарного воздействия, в виде
приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитаJlьного строительства, в

отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устраI-Iения

ук€ванных нарушений на срок 30 календарных дней.
Реuленuе прuняmо еduнQеласно.

По 4 вопросу повестки дня (О применении меры дисцигIлинарного
воздействия к ООО (СКВ)) (ИНН 23|5039559)>: Применить в отношении ООО
(СКВ) (ИНН 2315039559) меру дисциплинарного воздействия, в виде
приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
ок€}зывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения
укЕванных нарушений на срок 30 календарных дней.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.

По 5 вопросу повестки дня <О признании недействительным решение по
третьему вопросу повестки дня заседания Совета Ng44 от 15.09.2016г.>: В связи с

технической ошибкой, признать недействительным решение по третьему вопросу
повестки дня заседания Совета JФ44 от 15.09.2
Решенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

fi ,пg

ц-ф

{ч{flýнфiFfr

ц\аз

скАя

0ý

Ф

цп

,l*оtоз